ar\asÍaTt ÍosFÊt ÊÊats

rt,-\

h.2o*o",,,,

mrnsrÉnro »A EDUcAÇÃo
sEcRETARTA Dr rnuclÇÃo pRoFIssIoNAL E rrcxor,ócrcl

INsrrruro FEDERALDE EDUcIÇÃo, cÉxclA E TECNoLocIADo sERTÃo
PERNAMBUCANO

cAMpus rETRoLINA zoNÀ RURAL »nrÇÃo crnll-
PORTARIAN' 143 DE 27 DE MÀRÇO DE 2O1E

A Diretora Geral do IN9TITUnO FEDETIL on r»UC,lçíO, CLÊNCU E TECNOLOGA DO
srAfÃO pOnNlUnUCÁNO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria N" 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 2010812015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais do Contrato que especifica. de
acordo com o artigo 67, da Lei n'8.666, de2l de junho de 1993, conforme discriminação a seguir:

an€ li Perez
Geral

Campus Petroling Zona Rural
IT'SERTAGPE

SIAPE SERVIDORES Contrato Processo

1105730
Washington Lüs Silva

do Nascimento

Contrato n" 202018, Pregão
Eletônico SRP n" 03/2017-Espe-
cializada no serviço de dedetiza-

ção e higienização das caixas d
'água para o Campus Petrolina
Zona Rural do IF SERTÃO-

PE-Alessandro de Siqueira San-
tos-ME; (Vigência- 05/03/2018 a

o4t0Á.no19\

23303.0003 l1/2016-35

1882178
Nataly Roberta Bezerra

Santana Carlini

Contrato n" 212018, Pregão
Eletrônico SRP no 08/20 1 7-

Âquisição de gêneros alimentíci-
os para o Campus Petrolina Zona

Rural do IF SERTÃO-PE. LG
DE CASTRO MERCADINHO.

ME
§igência-07/03/2018 e

06/03/2019).

23200.00019712018-63

1882178

Contr:rúo n" 22201E, Pregão
Eletrônico SRP no 0E/201 7- aqü-

siçâo de gêneros alimentícios
para o IF SERTÃO/PE Campus

Petrolina Zona Rural- GISLEIDE
SOUZASABINO;

(Yigência- 07/[3/201 8 a
06t03D019).

23200.000197t20t8-63

_Dion Alq de Souza Ba.tosa
Ltata 0o S€td de Glstáo ds pesloa!

mti*#"iríifi'Jm

5

Nataly Roberta Bezerra
Santana Carlini